[bookmark: _GoBack]（様式４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　                         様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡市長

長岡市地域生活支援拠点等事業所登録決定（却下）通知書

　年　月　日付けで申請があった長岡市地域生活支援拠点等事業所登録申請について、次のとおり決定（却下）したので、通知します。

	事業所の名称

	事業の種類

	事業所の所在地
	〒

	事業所番号

	決定（却下）
	　□決定　　　　□却下

	却下の理由

	地域生活支援拠点
として登録した機能
	・緊急時対応加算
・緊急時支援加算
・地域生活支援拠点等として短期入所を行った場合の加算
・緊急時受入加算
・障害福祉サービスの体験利用加算
・体験利用支援加算・体験宿泊加算
・地域移行促進加算（Ⅱ）
・地域生活支援拠点等相談強化加算

	地域生活支援拠点等として担う機能
	地域生活支援拠点等機能強化加算
①　計画相談支援及び障害児相談支援
　　　（機能強化型基本報酬(Ⅰ)又は(Ⅱ)）
②　自立生活援助
③　地域移行支援
④　地域定着支援

	登録年月日
	年　　　月　　　日